
Ingredion och Lantmännen bildar strategiskt partnerskap
för att accelerera utvecklingen av växtbaserade proteiner
Avtalet utökar båda företagens kapacitet i en snabbt växande och utvecklande
proteinmarknad.

Ingredion Incorporated (NYSE: INGR), en ledande global leverantör av ingredienslösningar för
livsmedel, drycker och industriella applikationer, och Lantmännen tillkännager ett nytt långsiktigt
samarbete. Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk,
bioenergi, livsmedel och råvaror. Samarbetet kommer att inledas med att tillgodose den europeiska
marknadens behov av konkurrenskraftiga, hållbart framställda och högkvalitativa ärtproteinisolat
kombinerat med försäljning, produktinnovation och processförbättring.

Lantmännen kommer att investera 1,2 miljarder kronor i en modern anläggning i Sverige, samtidigt som
man samarbetar med Ingredion för att utveckla en differentierad portfölj av växtbaserade proteinisolat
baserade på gula ärtor. Byggandet av produktionsanläggningen kommer att slutföras under 2027.

– Genom samarbetet med Lantmännen utökar vi vår närvaro på den europeiska marknaden. Detta
markerar en viktig milstolpe i vår strategi att befästa vår position som en global ledare inom den
växtbaserade proteinindustrin, säger Mike O'Riordan, Ingredions Senior Vice President of Texture and
Healthful Solutions i EMEA.

– Detta partnerskap gör det möjligt för oss att utnyttja våra kombinerade styrkor för att leverera
överlägsna, hållbart framställda ärtproteinisolat som möter de föränderliga behoven på den globala
marknaden, säger Mike O'Riordan.

– Samarbetet med Ingredion är en milstolpe för vår verksamhet inom växtbaserade proteiner, säger Lars-
Gunnar Edh, vice vd för Lantmännens division Energy och vd för Lantmännen Biorefineries.

– Ingredions breda marknadsräckvidd och djupa expertis inom processteknik och produktutveckling
kompletterar vår vertikalt integrerade produktionskapacitet på ett mycket bra sätt. Tillsammans är vi
redo att revolutionera den växtbaserade proteinmarknaden med innovativa, högkvalitativa
ärtproteinisolat, avslutar Lars-Gunnar Edh. 

Mer information om vad som händer framöver inom växtbaserade proteiner finns på mässan Food
Ingredients Europe den 19-21 november 2024 i Frankfurt, Tyskland. Träffa Ingredion i monter 3.1H90
och Lantmännen i monter 4.2 H53.

För mer information, kontakta gärna: 

Lantmännens presstjänst   
Tel: 010 556 88 00  
E-post: press@lantmannen.com 

Om Ingredion

Ingredion Incorporated (NYSE: INGR), med huvudkontor i en förort till Chicago, är en ledande global
leverantör av ingredienslösningar som betjänar kunder i nästan 120 länder. Med en årlig nettoomsättning
för 2023 på cirka 8 miljarder USD förvandlar företaget spannmål, frukt, grönsaker och andra
växtbaserade material till mervärdeslösningar för livsmedels-, dryckes-, djurfoder-, bryggeri- och
industrimarknaderna. Med Ingredion Idea Labs® innovationscenter runt om i världen och fler än 12 000
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anställda skapar företaget tillsammans med kunder och uppfyller sitt syfte att föra samman potentialen
hos människor, natur och teknik för att göra livet bättre. Besök ingredion.com för mer information och
de senaste företagsnyheterna.

Om Lantmännen

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin,
bioenergi och livsmedel. Vi ägs av 18 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, har verksamheter i
ett 20-tal länder och omsätter cirka 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi
åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom livsmedel
är AXA, Kungsörnen, Scan, Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Vårt företag är
grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning,
utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer
på www.lantmannen.se
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